

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Comune di Orbassano - Piano Viario 2017 - LOTTO 23M - Via di Nanni

COMMITTENTE: Comune di Orbassano

Data, 28/04/2017

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 01.A22.E00. 010	Scarifica di pavimentazione bituminosa mediante scarificatrice a freddo comprendente: l'eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano (per esempio atto ... i onere per il funzionamento dei mezzi d'opera Per profondità' di cm 2, con recupero del materiale da parte della città' Via di Nanni lato sinistro tratto A	1,00	142,10	1,470		208,89		
	Via di Nanni lato destro tratto B	1,00	52,62	1,750		92,09		
	Via di Nanni lato destro tratto C	1,00	59,90	1,830		109,62		
	Via di Nanni lato destro tratto D	1,00	8,05	2,070		16,66		
	Via di Nanni lato destro tratto E	1,00	5,04	1,850		9,32		
	Via di Nanni lato destro tratto F	1,00	6,13	2,810		17,23		
	Via di Nanni lato destro tratto G	1,00	14,87	1,820		27,06		
	Via di Nanni lato destro tratto H	1,00	36,14	2,100		75,89		
	Via di Nanni lato destro tratto I	1,00	13,22	2,170		28,69		
	Via di Nanni lato destro tratto L	1,00	21,96	1,870		41,07		
	Via di Nanni lato destro tratto M	1,00	6,11	12,260	0,500	37,45		
	SOMMANO m²					663,97	5,08	3'372,97
2 01.A01.C65. 010	Sovrapprezzo allo scavo in genere per trasporto e scarico, esclusi gli oneri di discarica. In discarica autorizzata, fino alla distanza di 5 km Via di Nanni	1,00	663,97	0,020		13,28		
	SOMMANO m³					13,28	1,58	20,98
3 01.A22.A90. 005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa al 55% di bitume in ragione di Kg 0,800/m²,per ancoraggio sullo strato di base Via di Nanni lato sinistro tratto A	1,00	142,10	1,470		208,89		
	Via di Nanni lato destro tratto B	1,00	52,62	1,750		92,09		
	Via di Nanni lato destro tratto C	1,00	59,90	1,830		109,62		
	Via di Nanni lato destro tratto D	1,00	8,05	2,070		16,66		
	Via di Nanni lato destro tratto E	1,00	5,04	1,850		9,32		
	Via di Nanni lato destro tratto F	1,00	6,13	2,810		17,23		
	Via di Nanni lato destro tratto G	1,00	14,87	1,820		27,06		
	Via di Nanni lato destro tratto H	1,00	36,14	2,100		75,89		
	Via di Nanni lato destro tratto I	1,00	13,22	2,170		28,69		
	Via di Nanni lato destro tratto L	1,00	21,96	1,870		41,07		
	Via di Nanni lato destro tratto M	1,00	6,11	12,260	0,500	37,45		
	SOMMANO m²					663,97	0,63	418,30
4 01.A23.A45. 005	Provvista e stesa a tappeto di malta bituminosa per la formazione piano di calpestio di marciapiedi e banchine, confezionata con bitume modificato tipo a (soft) conforme alle norme ... a provvista e stesa dell'emulsione bituminosa di ancoraggio Stesa con vibrofinitrice per uno spessore finito pari a cm 2 Via di Nanni lato sinistro tratto A	1,00	142,10	1,470		208,89		
	Via di Nanni lato destro tratto B	1,00	52,62	1,750		92,09		
	Via di Nanni lato destro tratto C	1,00	59,90	1,830		109,62		
	Via di Nanni lato destro tratto D	1,00	8,05	2,070		16,66		
	Via di Nanni lato destro tratto E	1,00	5,04	1,850		9,32		
	Via di Nanni lato destro tratto F	1,00	6,13	2,810		17,23		
	Via di Nanni lato destro tratto G	1,00	14,87	1,820		27,06		
	Via di Nanni lato destro tratto H	1,00	36,14	2,100		75,89		
	Via di Nanni lato destro tratto I	1,00	13,22	2,170		28,69		
	Via di Nanni lato destro tratto L	1,00	21,96	1,870		41,07		
	Via di Nanni lato destro tratto M	1,00	6,11	12,260	0,500	37,45		
	SOMMANO m²					663,97	6,06	4'023,66
	A RIPORTARE							7'835,91

